

PV-Udlejning A/S

Tinghøjvej 2, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 48 87 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Peter Aare Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	PV-Udlejning A/S Tinghøjvej 2 3650 Ølstykke
	Telefon: 47100280
	CVR-nr.: 34 48 87 70
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Aare Vest Ole Staxen Henrik Zakarias Sørensen Ken Jørn Kock Morten Bayer Schmidt
Direktion	Ken Jørn Kock
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Peter Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje mobiltoiletter og entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.646 t.kr. mod 27.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.948 t.kr. mod -897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis har selskabet ændret regnskabspraksis. Den hidtidige regnskabspraksis, hvor finansielt leasede aktiver ikke blev indregnet, giver ikke længere et retvisende billede, da forretningsomfanget over de seneste år er forøget betydeligt, og en væsentlig del af selskabets materiel er leaset. Derfor indregnes finansielt leaset udstyr nu i balancen. Sammenligningstal er tilpasset. Selskabet har derudover ændret praksis fra måling til kostpris med afskrivninger til måling efter årsregnskabslovens § 41 med opskrivninger over egenkapitalen. Denne opskrivning er ført på egenkapitalen, og i henhold til bestemmelserne er sammenligningstal ikke tilpasset denne ændring. Derudover er der foretaget ændringer til levetiderne på udstyret. De tidligere skøn, hvor aktiverne blev afskrevet over 5 år, giver ikke længere et retvisende billede, da selskabets erfaringer viser, at aktiverne har en længere levetid. Den beløbsmæssige effekt af ændringerne i skønnene fremgår af afsnittet anvendt regnskabspraksis.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis ændres skøn over levetid på udlejningsaktiverne fra 60 måneder til 96 måneder samt med en scrapværdi på 10%.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	32.646.046	27.245.582
1 Personaleomkostninger	-16.482.223	-13.686.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.427.649	-12.964.617
Driftsresultat	6.736.174	594.210
2 Andre finansielle indtægter	79.071	86.581
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.995.539	-1.826.267
Resultat før skat	4.819.706	-1.145.476
Skat af årets resultat	-872.173	248.287
Årets resultat	3.947.533	-897.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.947.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-897.189
Disponeret i alt	3.947.533	-897.189

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.138.764	34.777.696
5 Indretning af lejede lokaler	344.670	269.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.483.434</u>	<u>35.046.776</u>
6 Deposita	949.685	928.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>949.685</u>	<u>928.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.433.119</u>	<u>35.974.824</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	413.233	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>413.233</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.711.962	5.579.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.516.952	1.886.068
Udskudte skatteaktiver	0	748.444
Andre tilgodehavender	91.350	2.388.418
Periodeafgrænsningsposter	954.300	2.341.162
Tilgodehavender i alt	<u>9.274.564</u>	<u>12.943.464</u>
Likvide beholdninger	128.937	168.971
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.816.734</u>	<u>13.162.435</u>
Aktiver i alt	<u>76.249.853</u>	<u>49.137.259</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	12.083.931	0
Overført resultat	4.652.665	844.265
Egenkapital i alt	17.236.596	1.344.265
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.294.753	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.294.753	0
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	5.375.000	5.375.000
8 Leasingforpligtelser	33.169.668	27.937.734
9 Deposita	85.815	113.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.630.483	33.425.779
Kortfristet del af langfristet gæld	10.651.309	6.564.266
Gæld til pengeinstitutter	2.404.065	1.038.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.990.128	1.233.203
Anden gæld	2.016.941	5.505.404
Periodeafgrænsningsposter	25.578	25.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.088.021	14.367.215
Gældsforpligtelser i alt	55.718.504	47.792.994
Passiver i alt	76.249.853	49.137.259
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	6.387.725	6.887.725
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-5.682.593	-5.682.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.947.533	3.947.533
Årets opskrivning	0	12.083.931	0	12.083.931
	500.000	12.083.931	4.652.665	17.236.596

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.540.491	12.799.567
Pensioner	662.170	640.312
Andre omkostninger til social sikring	279.562	246.876
	16.482.223	13.686.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	28
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.784	20.677
Renter, tilknyttede virksomheder	71.287	65.904
	79.071	86.581
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.995.539	1.826.267
	1.995.539	1.826.267

Noter

	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022	18.456.316
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	52.202.828
Tilgang i årets løb	24.411.559
Afgang i årets løb	-1.313.203
Kostpris 31. december 2022	93.757.500
Årets opskrivning	15.492.218
Opskrivninger 31. december 2022	15.492.218
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.073.620
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-23.955.889
Årets afskrivninger	-9.328.911
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	189.615
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	57.851
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-44.110.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	65.138.764
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	49.646.546
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	45.645.420
5. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022	689.334
Tilgang i årets løb	174.329
Kostpris 31. december 2022	863.663
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-420.255
Årets afskrivninger	-98.738
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-518.993
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	344.670

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	928.048	912.031
Tilgang i årets løb	21.637	16.017
Kostpris 31. december 2022	949.685	928.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	949.685	928.048
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.375.000	5.375.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	5.375.000	5.375.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Den ansvarlige lånekapital på kr. 5.375.000 træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet er blevet opsagt og udløber den 30-09-2025.		
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	43.820.977	34.502.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-10.651.309	-6.564.266
	33.169.668	27.937.734
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.555.795	810.806

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
9. Deposita		
Deposita	85.815	113.045
	85.815	113.045
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	85.815	113.045
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	85.815	113.045

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 26.619.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejekontraktforpligtelse t.kr. 2.017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Vest Holding ApS, CVR-nr. 34491097, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Aare Vest

Bestyrelsesformand

Serienummer: e42fad78-3a4f-4136-ba4f-b507801ea2fd

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-01 17:32:41 UTC



Henrik Zakarias Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3c29862-6ed8-4fd1-b243-928cad41f1a3

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-06-02 09:09:57 UTC



Ken Jørn Kock

Direktør

Serienummer: b09f65eb-2200-45e0-bb4e-21e4a2b005ee

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-06-05 06:47:06 UTC



Ken Jørn Kock

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b09f65eb-2200-45e0-bb4e-21e4a2b005ee

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-06-05 06:47:06 UTC



Ole Staxen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a914f022-75e7-4e2d-b0d5-f61ecd9c510c

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-06 13:44:57 UTC



Morten Bayer Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dffa9e78-e56e-476e-beb9-8b6de73ecca7

IP: 80.164.xxx.xxx

2023-06-07 09:51:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30G0D-3W/4W-42/FP-VNPZL-O336P-JBYQG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-07 12:30:54 UTC

NEM ID 

Peter Aare Vest

Dirigent

Serienummer: e42fad78-3a4f-4136-ba4f-b507801ea2fd

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-07 14:34:40 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>